
 
 

 
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ШКОЛА № 39 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК»  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
283064,  ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА, г.о. Донецк, г. Донецк, ул. Квиринга, д. 39 

ИКЮЛ 9308014098 
тел.:(856)300-02-40; тел.: +7(949)497-19-58 

Е-mail: sc39@rambler.ru             http:// www.donschool39.ru 
 

ПРИКАЗ 
28.10.2024                                                                                №169 
 
О подтверждении соответствия  
занимаемой должности  
педагогических работников  
 
В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ от 29.12.2012 «Об 
образовании в Российской Федерации» с изменениями на 17 февраля 2023г.,  
Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность", утвержденным  Приказом 
Минпросвещения России от 24.03.2023 N 196 (Зарегистрировано в Минюсте 
России 02.06.2023 N 73696), , приказом по школе от 05.09.2024 г. № 139 «Об 
аттестации педагогических работников с целью подтверждения соответствия  
занимаемой должности в 2024-2025 учебном году», на основании решения 
Аттестационной комиссии ГБОУ «ШКОЛА № 39 Г.О.ДОНЕЦК» (протокол от 
28.10. 2024 г. №1) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить протокол заседания Аттестационной комиссии 
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 
УЧРЕЖДЕНИЯ «ШКОЛА № 39 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК» 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ от 28.10.2024г. № 2. 

2. Установить соответствие занимаемой должности: 
1) Болотовой Анастасии Анатольевне, учителю музыки, русского языка и 
литературы; 
2) Кузьмину Виталию Александровичу, учителю физики, математики; 
3) Лозяной Ирине Владимировне, социальному педагогу; 
4) Сагайдак Алле Николаевне, учителю труда (технологии, географии; 



5) Чмелёвой Ольге Николаевне, учителю начальных классов. 
3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


